
19. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 63 TADEJ GRILC 00:33:20.61 tek Koroški atletski klub, SVN 4:30/K 13.3kph 1

2 149 EMIL ZOHOROVIĆ 00:36:01.36 tek Jekleni, SVN 4:52/K 12.3kph 2

3 147 ALEŠ ZELENIK 00:37:22.71 tek 124, SVN 5:03/K 11.9kph 3

4 54 MITJA BERZELAK 00:37:57.79 tek Šmartno ob Paki, SVN 5:08/K 11.7kph 4

5 135 MATJAŽ TAJNŠEK 00:38:32.17 tek ATD Savinjčan, SVN 5:12/K 11.5kph 5

6 150 BORUT ZUPANČIČ 00:39:35.20 tek Marathon NM, SVN 5:21/K 11.2kph 6

7 87 STANISLAV KRALJ 00:40:13.52 tek Matick, SVN 5:26/K 11.0kph 7

8 90 TINE KUKOLJ 00:40:53.05 tek Flying lizards, SVN 5:31/K 10.9kph 8

9 65 BOŠTJAN HORVAT 00:41:26.52 tek ŠD Radost, SVN 5:36/K 10.7kph 9

10 155 MARKO SPRUK 00:42:05.98 tek Kgt Papež, SVN 5:41/K 10.6kph 10

11 128 MILAN ROŠKAR 00:42:10.75 tek Kicar, SVN 5:42/K 10.5kph 11

12 75 MATIC JONTES 00:43:14.05 tek Flying lizards, SVN 5:51/K 10.3kph 12

13 151 DEJAN ŽOHAR 00:43:20.01 tek Celje, SVN 5:51/K 10.2kph 13

14 137 JOŽE URŠIČ 00:43:36.11 tek Maribor, SVN 5:54/K 10.2kph 14

15 140 PETER VERČKO 00:43:54.78 tek Flying lizards, SVN 5:56/K 10.1kph 15

16 168 KARL PETELINŠEK 00:44:08.26 tek IPA Slovenija, SVN 5:58/K 10.1kph 16

17 103 MATJAŽ PINTARIČ 00:44:11.18 tek Tempoo Semič, SVN 5:58/K 10.0kph 17

18 114 MARJAN RIHTARIČ 00:44:47.63 tek TS Radenska, SVN 6:03/K 9.9kph 18

19 132 AMADEJ ŠTOK TKAVC 00:50:16.68 tek Polzela, SVN 6:48/K 8.8kph 23

20 72 ROMAN JONTES 00:51:04.97 tek Flying lizards, SVN 6:54/K 8.7kph 24

21 156 DAVID VOLMAJER 00:51:19.59 tek Flying Lizards, SVN 6:56/K 8.7kph 25

22 94 ANDREJ LUKŠIČ 00:51:57.62 tek Matick, SVN 7:01/K 8.5kph 27

23 100 JANI OJSTRŠEK 00:52:44.17 tek ŠD Izlake, SVN 7:08/K 8.4kph 29

24 141 ROK VOZEL 00:53:27.26 tek MTB Trbowle, SVN 7:13/K 8.3kph 31

25 108 NEJC POGAČAR 00:54:59.05 tek TPD Ultra, SVN 7:26/K 8.1kph 33

26 61 LEON CESTNIK 00:55:08.41 tek Trbovlje, SVN 7:27/K 8.1kph 34

27 80 TONE KOROŠEC 00:55:16.12 tek Nič, SVN 7:28/K 8.0kph 35

28 81 DUŠAN KOTAR 00:56:09.85 tek TK Šmarnog. naveza, SVN 7:35/K 7.9kph 36

29 144 KARL VRBNJAK 00:59:06.78 tek ŠD. Videm, SVN 7:59/K 7.5kph 39

30 136 ALOJZ URNAUT 00:59:56.92 tek ŠD Izlake, SVN 8:06/K 7.4kph 40

31 66 DEJAN HRIBERNIK 01:03:19.31 tek Rokov tek po Š.B., SVN 8:33/K 7.0kph 43

32 105 PETER PLEVČAK 01:03:19.50 tek Rokov tek po ŠB, SVN 8:33/K 7.0kph 44

33 89 ALEŠ KRUMPAK 01:03:20.23 tek TD ŠIK, SVN 8:34/K 7.0kph 45

34 95 ROMAN KLANČAR 01:03:35.34 tek Radenci, SVN 8:36/K 7.0kph 46

35 124 BRANKO JANEZ ROJC 01:05:50.52 tek ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:54/K 6.7kph 48

36 62 ZDRAVKO ČUFAR 01:06:28.52 tek ŠD Pulz, SVN 8:59/K 6.7kph 49

37 130 JANEZ SAGADIN 01:08:58.61 tek AK Ormož, SVN 9:19/K 6.4kph 50

38 157 ŠTEFAN LEŠNIK 01:10:02.97 tek Ljubljana, SVN 9:28/K 6.3kph 51

39 84 JERNEJ KOVAČIČ 01:11:14.84 tek ŠD Izlake, SVN 9:38/K 6.2kph 54

40 97 ZDRAVKO MARTAN 01:15:06.79 tek TK Marathon 95 Varaždin,
SVN

10:09/K 5.9kph 56

41 57 ANTE BILOBRK 01:16:07.00 tek ŠD Izlake, SVN 10:17/K 5.8kph 57

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 52 EVA ARH 00:45:25.70 tek ŠD Izlake, SVN 6:08/K 9.8kph 19

2 109 DARINKA PRESEČNIK 00:46:23.31 tek ŠD team Mozirje, SVN 6:16/K 9.6kph 20

3 113 VETRIH RENATA 00:47:51.36 tek KAŠ, SVN 6:28/K 9.3kph 21

4 112 NATALIJA PRISTOVNIK 00:50:07.52 tek ŠD Radost, SVN 6:46/K 8.9kph 22

5 131 ANA ŠALAMUN 00:51:42.29 tek AD Štajerska, SVN 6:59/K 8.6kph 26

6 26 KRISTINA ARH 00:52:43.99 tek ŠD Izlake, SVN 7:07/K 8.4kph 28

7 142 MOJCA VRABL 00:52:53.79 tek ŠD Pulz, SVN 7:09/K 8.4kph 30

8 111 KLARA PRESEČNIK 00:54:42.28 tek UTP Ultra, SVN 7:24/K 8.1kph 32

Lucijan Tominsek s.p. - RFID meritve Printed: 31/05/2024 19:44:09 Page: 1 of 4



19. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Ženske absolutno

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

9 152 HIJACINTA ŽOHAR 00:57:39.86 tek Celje, SVN 7:47/K 7.7kph 37

10 78 MACA JUVAN 00:58:30.68 tek ŠD Radost, SVN 7:54/K 7.6kph 38

11 59 MARTINA BUKOVEC 01:00:58.26 tek ŠD Radost, SVN 8:14/K 7.3kph 41

12 58 MARINA BOŽIČ 01:01:39.19 tek Fram, SVN 8:20/K 7.2kph 42

13 106 SABINA PODBEVŠEK 01:05:18.53 tek Ljubljanski tekači, SVN 8:49/K 6.8kph 47

14 154 TISA JEGOVNIK 01:10:17.44 tek Cosmo, SVN 9:30/K 6.3kph 52

15 86 MOJCA KOVAČIČ 01:11:14.79 tek ŠD Izlake, SVN 9:38/K 6.2kph 53

16 107 PETRA PODLESNIK 01:12:45.06 tek IPA Maribor, SVN 9:50/K 6.1kph 55

Moški 0 - 19

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 75 MATIC JONTES 00:43:14.05 tek Flying lizards, SVN 5:51/K 10.3kph 12

Ženske 0 - 19

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 106 SABINA PODBEVŠEK 01:05:18.53 tek Ljubljanski tekači, SVN 8:49/K 6.8kph 47

2 154 TISA JEGOVNIK 01:10:17.44 tek Cosmo, SVN 9:30/K 6.3kph 52

Moški 20 - 29

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 132 AMADEJ ŠTOK TKAVC 00:50:16.68 tek Polzela, SVN 6:48/K 8.8kph 23

2 108 NEJC POGAČAR 00:54:59.05 tek TPD Ultra, SVN 7:26/K 8.1kph 33

Moški 30 - 39

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 63 TADEJ GRILC 00:33:20.61 tek Koroški atletski klub, SVN 4:30/K 13.3kph 1

2 149 EMIL ZOHOROVIĆ 00:36:01.36 tek Jekleni, SVN 4:52/K 12.3kph 2

3 90 TINE KUKOLJ 00:40:53.05 tek Flying lizards, SVN 5:31/K 10.9kph 8

4 156 DAVID VOLMAJER 00:51:19.59 tek Flying Lizards, SVN 6:56/K 8.7kph 25

5 141 ROK VOZEL 00:53:27.26 tek MTB Trbowle, SVN 7:13/K 8.3kph 31

6 66 DEJAN HRIBERNIK 01:03:19.31 tek Rokov tek po Š.B., SVN 8:33/K 7.0kph 43

7 105 PETER PLEVČAK 01:03:19.50 tek Rokov tek po ŠB, SVN 8:33/K 7.0kph 44

8 89 ALEŠ KRUMPAK 01:03:20.23 tek TD ŠIK, SVN 8:34/K 7.0kph 45

Ženske 30 - 39

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 52 EVA ARH 00:45:25.70 tek ŠD Izlake, SVN 6:08/K 9.8kph 19

2 111 KLARA PRESEČNIK 00:54:42.28 tek UTP Ultra, SVN 7:24/K 8.1kph 32

Moški 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 147 ALEŠ ZELENIK 00:37:22.71 tek 124, SVN 5:03/K 11.9kph 3

2 54 MITJA BERZELAK 00:37:57.79 tek Šmartno ob Paki, SVN 5:08/K 11.7kph 4

3 135 MATJAŽ TAJNŠEK 00:38:32.17 tek ATD Savinjčan, SVN 5:12/K 11.5kph 5

4 150 BORUT ZUPANČIČ 00:39:35.20 tek Marathon NM, SVN 5:21/K 11.2kph 6

5 65 BOŠTJAN HORVAT 00:41:26.52 tek ŠD Radost, SVN 5:36/K 10.7kph 9
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19. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

6 137 JOŽE URŠIČ 00:43:36.11 tek Maribor, SVN 5:54/K 10.2kph 14

7 140 PETER VERČKO 00:43:54.78 tek Flying lizards, SVN 5:56/K 10.1kph 15

8 103 MATJAŽ PINTARIČ 00:44:11.18 tek Tempoo Semič, SVN 5:58/K 10.0kph 17

9 94 ANDREJ LUKŠIČ 00:51:57.62 tek Matick, SVN 7:01/K 8.5kph 27

10 100 JANI OJSTRŠEK 00:52:44.17 tek ŠD Izlake, SVN 7:08/K 8.4kph 29

Ženske 40 - 49

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 109 DARINKA PRESEČNIK 00:46:23.31 tek ŠD team Mozirje, SVN 6:16/K 9.6kph 20

2 113 VETRIH RENATA 00:47:51.36 tek KAŠ, SVN 6:28/K 9.3kph 21

3 131 ANA ŠALAMUN 00:51:42.29 tek AD Štajerska, SVN 6:59/K 8.6kph 26

4 26 KRISTINA ARH 00:52:43.99 tek ŠD Izlake, SVN 7:07/K 8.4kph 28

5 107 PETRA PODLESNIK 01:12:45.06 tek IPA Maribor, SVN 9:50/K 6.1kph 55

Moški 50 - 59

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 87 STANISLAV KRALJ 00:40:13.52 tek Matick, SVN 5:26/K 11.0kph 7

2 155 MARKO SPRUK 00:42:05.98 tek Kgt Papež, SVN 5:41/K 10.6kph 10

3 151 DEJAN ŽOHAR 00:43:20.01 tek Celje, SVN 5:51/K 10.2kph 13

4 168 KARL PETELINŠEK 00:44:08.26 tek IPA Slovenija, SVN 5:58/K 10.1kph 16

5 72 ROMAN JONTES 00:51:04.97 tek Flying lizards, SVN 6:54/K 8.7kph 24

Ženske 50 - 59

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 112 NATALIJA PRISTOVNIK 00:50:07.52 tek ŠD Radost, SVN 6:46/K 8.9kph 22

2 142 MOJCA VRABL 00:52:53.79 tek ŠD Pulz, SVN 7:09/K 8.4kph 30

3 152 HIJACINTA ŽOHAR 00:57:39.86 tek Celje, SVN 7:47/K 7.7kph 37

4 58 MARINA BOŽIČ 01:01:39.19 tek Fram, SVN 8:20/K 7.2kph 42

5 86 MOJCA KOVAČIČ 01:11:14.79 tek ŠD Izlake, SVN 9:38/K 6.2kph 53

Moški 60 - 69

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 128 MILAN ROŠKAR 00:42:10.75 tek Kicar, SVN 5:42/K 10.5kph 11

2 61 LEON CESTNIK 00:55:08.41 tek Trbovlje, SVN 7:27/K 8.1kph 34

3 80 TONE KOROŠEC 00:55:16.12 tek Nič, SVN 7:28/K 8.0kph 35

4 81 DUŠAN KOTAR 00:56:09.85 tek TK Šmarnog. naveza, SVN 7:35/K 7.9kph 36

5 62 ZDRAVKO ČUFAR 01:06:28.52 tek ŠD Pulz, SVN 8:59/K 6.7kph 49

6 130 JANEZ SAGADIN 01:08:58.61 tek AK Ormož, SVN 9:19/K 6.4kph 50

7 84 JERNEJ KOVAČIČ 01:11:14.84 tek ŠD Izlake, SVN 9:38/K 6.2kph 54

8 97 ZDRAVKO MARTAN 01:15:06.79 tek TK Marathon 95 Varaždin,
SVN

10:09/K 5.9kph 56

Ženske 60 - 69

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 78 MACA JUVAN 00:58:30.68 tek ŠD Radost, SVN 7:54/K 7.6kph 38

2 59 MARTINA BUKOVEC 01:00:58.26 tek ŠD Radost, SVN 8:14/K 7.3kph 41
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19. Gorski  tek na Gora Oljko - 7,4 km

Moški 70 - 79

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 114 MARJAN RIHTARIČ 00:44:47.63 tek TS Radenska, SVN 6:03/K 9.9kph 18

2 144 KARL VRBNJAK 00:59:06.78 tek ŠD. Videm, SVN 7:59/K 7.5kph 39

3 136 ALOJZ URNAUT 00:59:56.92 tek ŠD Izlake, SVN 8:06/K 7.4kph 40

4 95 ROMAN KLANČAR 01:03:35.34 tek Radenci, SVN 8:36/K 7.0kph 46

5 157 ŠTEFAN LEŠNIK 01:10:02.97 tek Ljubljana, SVN 9:28/K 6.3kph 51

6 57 ANTE BILOBRK 01:16:07.00 tek ŠD Izlake, SVN 10:17/K 5.8kph 57

Moški 80+

Place Bib # Name Time Type Hometown Pace Speed Overall

1 124 BRANKO JANEZ ROJC 01:05:50.52 tek ŠD brazde vzdržljivosti, SVN 8:54/K 6.7kph 48
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